
Koreapersonalen skattefri för trakta­
mente 

Kungl Maj :t har meddelat be­
stämmelser om avlöningsförmåner 
åt personal, anställd vid det av Sven­
ska röda korset på statsverkets be­
kostnad i Syd-Korea anordnade 
svenska fältsjukhuset. Personalen 
har tillerkänts, förutom arvode med 
visst belopp i svenska kronor per 
månad, rese- och traktamentsersätt­
ning vid resor från hemort till ut­
rustningsorten och åter, bidrag till 
beklädnad och utrustning samt fri 
förläggning och förplägnad, jämväl 
traktamentsersättning från och med 
den dag, då sjukhuset organiserats i 
Sverige för avresa till bestämmelse­
orten med högst 60 lägst 20 U S dol­
lars per månad beroende på veder­
börandes tjänsteställning. 

Det har anhållits om nämndens 
förklaring, huruvida löneavdrag för 
skatt skall verkställas å den trakta­
mentsersättning, som enligt Kungl. 
Maj :ts ovannämnda beslut utgår i 
dollars. I en vid framställningen fo­
gad promemoria har därvid anförts, 
att det kunde ifrågasättas, huruvida 
icke denna traktamentsersättning 
till viss del skulle betraktas såsom 
lön, enär personalen utöver trakta­
mentsersättningen tillerkänts förmå­
nen av fri förläggning och förpläg­
nad. Det har vidare upplysts, att 
personalen anställes av Röda korset, 
att löneuträkningar och avdrag för 
skatt verkställas av försvarets civil­
förvaltning samt att Röda korset 
verkställer dessa utbetalningar. 

Med stöd av 10 § 1 st. uppbörds­
förordningen finner centrala upp­
bördsnämnden att löneavdrag för 
skatt icke skall verkställas å denna 
traktamentsersättning. 

Duplettdebetsedlar 

Rederiaktiebolaget Kungsoil, har 
hos centrala uppbördsnämnden an­
mält, att bolaget under förfluten del 
av innevarande år vid ett flertal till­
fällen enligt bestämmelserna i 4 7 § 
uppbördsförordningen begärt du­
plettdebetsedlar å kvarstående skatt 
för ombordanställda sjömän. Debet­
sedlarna ha i ett flertal fall kunnat 
tillhandahållas rederiet först efter 
uppbördsterminen i mars månad. 
Vid utfärdandet av duplettdebetse­
del har vederbörande myndighet av­
lägsnat skatteanvisning nr 7. Rede­
riet hade emellertid haft användning 
för denna skatteanvisning t. o. m. 
maj månads utgång med hänsyn till 
den särskilda respittid, som gäller 
för redovisning av skatt för sjömän. 
I de fall då fråga varit om duplett­
debetsedlar å preliminär skatt har 
skatteanvisning nr 1 på samma sätt 
avlägsnats. Detta förhållande har 
gjort rederiets arbete med redovis­
ningen av skatterna mera arbets­
och tidskrävande än eljest skulle ha 
varit fallet. 

Centrala uppbördsnämnden vill 
härmed bringa vad ovan anförts till 
de lokala skattemyndigheternas kän­
nedom under erinran om bestämmel­
serna i 63 § uppbördsförordningen. 
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